Cum autem hic Judicii domicilium praefatorum haeredum ignoretur, ideo Advocatus Dominus Tarnawiecki cum substitutione Domini Advocati Rodakowski eorum, periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notarium dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Leopoli die 26. Augusti 1844.

(2903) Edictum. (2)  
Nro. 13689. Per Caesareo-Regium Galicie

et Lodomeriae Forum Nobilium Leopolicense, Massae Cridariae Macarii Kurdwanowski, sequentibus de domicilio ignotis creditoribus, ut pote: D. D. Mariannae Jasinska, Adalberto Rychliński, Reverendo Joanni Wilczyński, haeredibus Michałlis Widitz, utpote: Ludovicas de Widitz Szypowska et Apoloniae de Widitz Rucka, Petro Lubowiecki, Joana et Catharinae Conjugibus Mireckie, Mariannae de Zawadzkie Pohorecka, Ignatio Rudnicki, Antonio et Sophiae Conjugibus Jasinskie, Josepho Kurozewicz, Mariae de Gadomskie Gorska, Antonio Sobolewski, Adamo de Styrno Abrahamowski, Adalberto Politylo, Reverendo Josepho Robjitiski, Onuphrio Ratudzinski, Laurentio Filikowski, Theresiae Rulikowska, Mathiae Podczarski, Julianna Szepowska, Adalberto et Annae de Radeckie Fllichty, Josepho Kwiatkowski, Franciscae Sozańska, Alexandro Horodecki, Josepho Milewski, Andreas Piottowski, Reverendo Stanislaw Godlewski, Petro et Angelae Conjugibus Drzewieckie, Joann Bienkowski, Jeanni Gintowt Dziewiątowski, Thadæo Świeżawski, Feliciano Rostkowski, Ignatio Konarzewski, Leoni Wydzga, Jeanni Lucki et Josepho Szornell, medio praesentis Edicti notum redditur: super tabella repartitionis creditorum hujus Massae, sub una resolutionem sequentis tenoris editam haberi, et quidem:

I. D. Advocato Polanski, qua Curatori bonorum Massae Cridariae Macarii Kurdwanowski titulo remunerationis pro laboribus in hac Massa a mense Novembri 1840 praestitis, et nondum honoratis, tum titulo expensarum in tymbra, mundationes, depromotiones documentorum nec non pro sumptibus futurae edictalis informationis creditorum, aversiones quotae 21 Aur. Caes. et 121 fl. 2 1/2 xr. C. M. applicantur — et in hujus sequelam gremiali Officio depositorum ordinatur — ut ex pecunia pro re massae cridariae Macarii Kurdwanowski in deposito haerentibus — D. Advocato Polanski erga ejus tymbratam quietantiam, tum erga desumentam a levante taxam depositi per 1 xr. a flor. quotas 21 Aur. Caes. et 121 fl. 2 1/2 xr. M. C. titulo palmarii et impensarum die 30. Septembris a. c. hor. 4. pom. extradat — porro:

II. Gremiali Officio Depositorum ordinatur, ut residuam in Massa Cridaria Macarii Kurdwanowski pecuniam, utpote quotas 124 fl. 10 xr. V. V. tum 2775 fl. 18 xr. C. M. D. Actuario Officii Depositorum Murczyński erga ejus non tymbratam quietantiam, tum praescissa taxa depositi die 30. Septembris a. c. hor. 4. pom. extradat; — jam vero D. Actuario Murczyński ordinatur — ut permutata prævie quo-